
UCHWAŁA NR XXIII/153/2026 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do Gminnej Ewidencji 
Zabytków 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1292), oraz § 8 Uchwały Nr XIV/136/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 lutego 2020 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków oraz obiektów wpisanych do Gminnej Ewidencji 
Zabytków oraz Uchwały Nr XV/139/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 20 marca 2020 roku zmieniającą 
uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków oraz obiektów 
wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się, dotacje celową w wysokości 20.000,00 zł przeznaczoną na prace związane z odbudową 
stropu oraz dachu budynku zlokalizowanego na działce nr 99/2 oraz 101/1 obręb Szczepanki wpisanego do 
Gminnej Ewidencji Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 626930AC-C64D-47E5-89C1-0033A0A07CD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/153/2026 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


